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MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2016

MARZO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION €A-)
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS (EA-1)
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (€A2)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS €D
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES .«
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

2016

30,967.50
10,342.50
0.00

0.00
17,875.00
1,650.00
1,100.00
0.00

0.00

864,824.00
864,824.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
895,791.50

327,087.06
64,944.00
123,039.06
139,104.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2015

102,860.61
13,922.96
0.00

0.00
66,080.00
8,358.00
14,499.65
0.00

0.00

4,521,457.99
4,521,457.99
0.00
0.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.09
4,624,318.69

2,255,490.61
646,662.00
660,656.87
948,171.74
151,049.69
0.00

0.00

0.00
151,049.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,015.96
73,015.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
400,103.02

$ 495,688.48

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00.
304,292.84
304,292.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,459,460.60
1,459.460.60
4,170,293.74

§ 454,024.95
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