13/4/2016

:: SÍMCA ::

## MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2016

MARZO CERRADO	2016		2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION	(EA-1)	30,967.50	102,860.61
IMPUESTOS		10,342.50	13,922.96
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		0.00	0.00
DERECHOS		17,875.00	66,080.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		1,650.00	8,358.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		1,100.00	14,499.65
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		0.00	0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISO ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO	CALES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	(EA-1) 8	864,824.00	4,521,457.99
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	8	864,824.00	4,521,457.99
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	(EA-2)	0.00	0.09
INGRESOS FINANCIEROS		0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS		0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA		0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		0.00	0.09
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		395,791.50	4,624,318.69
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(EA-3)		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		327,087.06	2,255,490.61
SERVICIOS PERSONALES		64,944.00	646,662.00
MATERIALES Y SUMINISTROS		123,039.06	660,656.87
SERVICIOS GENERALES	į.	139,104.00	948,171.74
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		0.00	151,049.69
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES		0.00	151,049.69
PENSIONES Y JUBILACIONES •		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
DONATIVOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR		0.00	0.00

Samuel of	
1010 1	10
13/4/20	In

13/4/2016	55555	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	73,015.96	304,292.84
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	73,015.96	304,292.84
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSION PUBLICA	0.00	1,459,460.60
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	1,459,460.60
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	400,103.02	4,170,293.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$ 495,688.48	\$ 454,024.95
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y	Y SON RESPONSABILIDAD D	EL EMISOR

MARIO RIVERA HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL MUNICIPAL

Mpio. Teotorgo, Otto, Teposcolula, Gazo 2014 - 2016

AMADEO GABRIEL LOPEZ GARCIA

SINDIC SINDICO MUNICIPAL MUNICIPAL

Mpio. Teatongo, Otto. Teposcolula, Oar 2014 - 2016

RENE RIVERA HERNANDEZ DE HACREGNOR DE HACIENDA

Mpia. Teotoago. Imprimit Poscolula, Oak ATTANDRA LOPEZ LOPEZ

TESARERA MUNICIPAL MUNICIPAL

Mpio. Teotongo, Prin. Teposcolula, Oax 2014 - 2015